

# ASCHAN CONSULTING AB

559189-2657

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Jan-Erik Aschan, Styrelseledamot

2025-04-22

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Växjö bedriver konsulterande verksamhet inom genom verksamhetsutveckling inom IT området framförallt inom Kronobergs Län.

### Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	708 260	1 100 290	1 199 999	408 251
Resultat efter finansiella poster	21 718	143 164	367 788	54 200
Soliditet (%)	45	52	66	20

Omsättningen i verksamheten har minskat under året pga av studier

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	68 222	84 007	202 229
Utdelning		-100 000		-100 000
Balanseras i ny räkning		84 007	-84 007	0
Årets resultat			5 061	5 061
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>52 229</b>	<b>5 061</b>	<b>107 290</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	52 229
Årets resultat	5 061
<b>Summa</b>	<b>57 290</b>
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	57 290
<b>Summa</b>	<b>57 290</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		708 260	1 100 290
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>708 260</b>	<b>1 100 290</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-330 760	-223 658
Personalkostnader	2	-400 742	-762 507
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-731 502</b>	<b>-986 165</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-23 242</b>	<b>114 125</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		46 615	11 375
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		802	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	17 664
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 457	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>44 960</b>	<b>29 039</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>21 718</b>	<b>143 164</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-10 296	-36 563
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-10 296</b>	<b>-36 563</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>11 422</b>	<b>106 601</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-6 361	-22 594
<b>Årets resultat</b>		<b>5 061</b>	<b>84 007</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	0	24 010
Andra långfristiga fordringar	4	0	300 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>324 010</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>324 010</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		175 000	0
Övriga fordringar		7 568	28 734
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	67 500
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>182 568</b>	<b>96 234</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		162 358	48 120
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>162 358</b>	<b>48 120</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>344 926</b>	<b>144 354</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>344 926</b>	<b>468 364</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		52 229	68 222
Årets resultat		5 061	84 007
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>57 290</b>	<b>152 229</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>107 290</b>	<b>202 229</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		60 409	50 113
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>60 409</b>	<b>50 113</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		0	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		13 461	8 577
Övriga skulder		163 766	207 445
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>177 227</b>	<b>216 022</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>344 926</b>	<b>468 364</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01  
- 2024-12-31

---

Medelantal anställda under året	0,5
---------------------------------	-----

## Not 3 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2024-12-31

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	24 010
-----------------------------	--------

Försäljningar	-24 010
---------------	---------

<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>
------------------------------------	----------

<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>
------------------------	----------

## Not 4 - Andra långfristiga fordringar

2024-12-31

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	300 000
-----------------------------	---------

Årets uttag och amorteringar	-300 000
------------------------------	----------

<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>
------------------------------------	----------

<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>
------------------------	----------

# Underskrifter

Årsredovisning för ASCHAN CONSULTING AB, 559189-2657  
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Jan-Erik Aschan  
Jan-Erik Aschan  
Styrelseledamot  
2025-04-22